



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Volný čas mládeže[image: ]
	



	
		
Volný čas mládeže

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			NĚMEC, Jiří a Michal KAPLÁNEK. Volný čas mládeže. In Kaplánek, M. Čas volnosti – čas výchovy. 1. vyd. Praha: Portál, s.r.o. s. 145-163. ISBN 978-80-262-0450-3. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1089363,
   author = {Němec, Jiří and Kaplánek, Michal},
   address = {Praha},
   booktitle = {Čas volnosti – čas výchovy},
   edition = {1. vyd.},
   editor = {Kaplánek, M.},
   keywords = {Youth; self-realisation; youth organisations; leisure activities; city; planking; owling; virtual space},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-262-0450-3},
   pages = {145-163},
   publisher = {Portál, s.r.o.},
   title = {Volný čas mládeže},
   year = {2012}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1089363
AU  - Němec, Jiří - Kaplánek, Michal
PY  - 2012
TI  - Volný čas mládeže
VL  - neuveden
PB  - Portál, s.r.o.
CY  - Praha
SN  - 9788026204503
KW  - Youth
KW  - self-realisation
KW  - youth organisations
KW  - leisure activities
KW  - city
KW  - planking
KW  - owling
KW  - virtual space
N2  - Po krátkém úvodu do problematiky volného času mládeže (M. Kaplánek) následuje analýza a reflexe volnočasových aktivit mladých lidí (založená na výzkumu), které jsou na hranici sociální přijatelnosti. Autor (J. Němec) označuje takto strávený čas jako „volný čas za oponou“.
ER  - 



				NĚMEC, Jiří a Michal KAPLÁNEK. Volný čas mládeže. In Kaplánek, M. \textit{Čas volnosti – čas výchovy}. 1. vyd. Praha: Portál, s.r.o. s.~145-163. ISBN~978-80-262-0450-3. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Volný čas mládeže
	Název česky	Volný čas mládeže
	Název anglicky	Leisure of youth
	Autoři	NĚMEC, Jiří (203 Česká republika, garant, domácí) a Michal KAPLÁNEK (203 Česká republika).
	Vydání	 1. vyd. Praha, Čas volnosti – čas výchovy, od s. 145-163, 19 s. 2012. 
	Nakladatel	Portál, s.r.o.


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14410/12:00064137
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-262-0450-3
	Klíčová slova česky	Mládež; seberealizace; organizace mládeže; volnočasové aktivity; planking; owling; virtuální prostor
	Klíčová slova anglicky	Youth; self-realisation; youth organisations; leisure activities; city; planking; owling; virtual space
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D., učo 35929. Změněno: 27. 2. 2013 12:15.

	Anotace
	Po krátkém úvodu do problematiky volného času mládeže (M. Kaplánek) následuje analýza a reflexe volnočasových aktivit mladých lidí (založená na výzkumu), které jsou na hranici sociální přijatelnosti. Autor (J. Němec) označuje takto strávený čas jako „volný čas za oponou“.

	Anotace anglicky
	After a brief introduction to the topic of the leisure activities of youth (M. Kaplánek), followed by analysis and reflection of leisure of youth (based on research) who are on the edge of social acceptability. Author (J. Němec) indicates the following spent time „free time behind the curtain“.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 04:02



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 04:02
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










